
2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

Circuit n° 27-51 MASSY Kennedy
v01 - 04 septembre 2012 Ecoles Sainte Jeanne d'Arc et Saint Eugène

ALLER
LMCJV Commune Arrêt Temps Voyage Distance
07:50 MASSY Kennedy / Lionel Terray Arrêt bus 07:50
07:55 MASSY Helène Boucher Arrêt bus 0:05 07:55
07:56 MASSY Moscou / Rome Arrêt bus 0:01 07:56
07:58 MASSY Australie Arrêt bus 0:02 07:58
07:59 MASSY Jean Mermoz Arrêt bus 0:01 07:59
08:01 MASSY Gabriel Péri Arrêt bus 0:02 08:01
08:05 MASSY La Tuilerie Arrêt bus 0:04 08:05
08:30 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 0:25 08:30
08:40 PALAISEAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 0:10 08:40

0:50 7900

RETOUR
LM JV C Commune Arrêt
16:40 12:40 PALAISEAU Ecole JDA (Mise en place) Devant école 12:40
16:45 12:45 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 0:05 12:45
16:55 12:55 PALAISEAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 0:10 12:55
17:10 13:10 MASSY La Tuilerie Arrêt bus 0:12 13:07
17:14 13:14 MASSY Gabriel péri Arrêt bus 0:04 13:11
17:15 13:15 MASSY Jean mermoz Arrêt bus 0:01 13:12
17:16 13:16 MASSY Australie Arrêt bus 0:01 13:13
17:17 13:17 MASSY Moscou / Rome Arrêt bus 0:01 13:14
17:18 13:18 MASSY Helène Boucher Arrêt bus 0:01 13:15
17:23 13:23 MASSY Kennedy / Lionel Terray Arrêt bus 0:05 13:20

0:40 7600
Journée 15500

29/06/2012 1/18 27-51 - MASSY Kennedy



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 2/18 27-51 - MASSY Kennedy



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 3/18 27-51 - MASSY Kennedy



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

Circuit n° 27-52 MASSY Dauphiné
v01 - 04 septembre 2012 Ecoles Sainte Jeanne d'Arc et Saint Eugène

ALLER
LMCJV Commune Arrêt Temps Voyage Distance
07:45 MASSY Dauphiné Devant n° 2 rue du Dauphiné 7:45
07:46 MASSY Périgord Arrêt bus 0:01 7:46
07:48 MASSY Biarritz Arrêt bus 0:02 7:48
07:49 MASSY Place de France Arrêt bus 0:01 7:49
07:50 MASSY Noyer Lambert Place Saint Exupéry / Avenue de France 0:01 7:50
08:04 Longjumeau Place Steber Arrêt bus 0:14 8:04
08:09 CHAMPLAN Mairie de Champlan Arrêt bus 0:05 8:09
08:11 CHAMPLAN Buttes chaumont Arrêt bus 0:02 8:11
08:13 PALAISAU Pierre Curie Arrêt bus 0:02 8:13
08:15 PALAISAU Stalingrad / Sous Préfecture Arrêt bus 0:02 8:15
08:30 PALAISAU Ecole JDA Devant école 0:15 8:30
08:40 PALAISAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 0:10 8:40

0:55 13900

RETOUR
LM JV C Arrêt
16:40 12:40 Palaiseau Ecole JDA (Mise en place) Devant école 12:40
16:45 12:45 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 0:05 12:45
16:55 12:55 PALAISEAU ECOLE SE Arrêt bus Pie Voleuse 0:10 12:55
17:02 13:02 PALAISEAU Stalingrad / Sous Préfecture Arrêt bus 0:07 13:02
17:05 13:05 PALAISEAU Pierre Curie Arrêt bus 0:03 13:05
17:07 13:07 CHAMPLAN Buttes chaumont Arrêt bus 0:02 13:07
17:09 13:09 CHAMPLAN Mairie de Champlan Arrêt bus 0:02 13:09
17:14 13:14 LONGJUMEAU Place Steber Arrêt bus 0:05 13:14
17:28 13:28 MASSY Noyer Lambert Place Saint Exupéry / Avenue de France 0:14 13:28
17:29 13:29 MASSY Place de France Arrêt bus 0:01 13:29
17:30 13:30 MASSY Biarritz Arrêt bus 0:01 13:30
17:32 13:32 MASSY Périgord Arrêt bus 0:02 13:32
17:33 13:33 MASSY Dauphiné Face au n° 2 rue du Dauphiné 0:01 13:33

0:53 13700
Journée 27600

29/06/2012 4/18 27-52 - MASSY Dauphiné



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 5/18 27-52 - MASSY Dauphiné



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 6/18 27-52 - MASSY Dauphiné



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

Circuit n° 27-6 NOZAY Hameaux
v01 - 04 septembre 2012 Ecoles Sainte Jeanne d'Arc et Saint Eugène

ALLER
LMCJV Commune Arrêt Temps Voyage Distance
07:15 NOZAY Les Hameaux Arrêt bus 07:15
07:20 VILLEJUST Chemin Vert Arrêt bus 00:05 07:20
07:25 LES ULIS La Queue d'Oiseau Arrêt bus 00:05 07:25
07:27 ORSAY Rond-Point de Mondétour Arrêt bus 00:02 07:27
07:31 LES ULIS Chanteraine Arrêt bus 00:04 07:31
07:35 LES ULIS Mairie des Ulis Arrêt bus 00:04 07:35
07:37 LES ULIS Hautes Plaines Arrêt bus 00:02 07:37
07:39 LES ULIS Thomas Arrêt bus 00:02 07:39
07:41 LES ULIS Lycée de l'Essouriau Arrêt bus 00:02 07:41
07:45 GOMETZ Saint Clair Arrêt bus 00:04 07:45
07:49 GOMETZ Giratoire Saint Nicolas Arrêt bus 00:04 07:49
07:53 GOMETZ Sans Souci Arrêt bus 00:04 07:53
07:56 BURES Léopold Gardey Arrêt bus 00:03 07:56
08:06 ORSAY République Arrêt bus 00:10 08:06
08:09 ORSAY Bois de la Grille Noire / Chevalier d'Orsay Arrêt bus 00:03 08:09
08:11 VILLEBON Place des Suisses Arrêt bus 00:02 08:11
08:14 PALAISEAU Résidence Foucherolles Arrêt bus 00:03 08:14
08:30 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 00:16 08:30
08:40 PALAISAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 00:10 08:40

01:25 25400
RETOUR

LM JV C Arrêt
16:40 12:40 PALAISEAU Ecole JDA (Mise en place) Devant école 16:40
16:45 12:45 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 00:05 16:45
16:55 12:55 PALAISAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 00:10 16:55
17:03 13:03 PALAISEAU Résidence Foucherolles Arrêt bus 00:08 17:03
17:08 13:08 VILLEBON Place des Suisses Arrêt bus 00:05 17:08
17:11 13:11 ORSAY Cimetière d'Orsay Arrêt bus 00:03 17:11
17:18 13:18 ORSAY Mairie d'Orsay Arrêt bus 00:07 17:18
17:23 13:23 ORSAY Rond-Point de Mondétour Arrêt bus 00:05 17:23
17:26 13:26 LES ULIS Chanteraine Arrêt bus 00:03 17:26
17:28 13:28 LES ULIS Mairie des Ulis Arrêt bus 00:02 17:28
17:31 13:31 LES ULIS Hautes Plaines Arrêt bus 00:03 17:31
17:34 13:34 BURES Léopold Gardey Arrêt bus 00:03 17:34
17:38 13:38 GOMETZ Sans Souci Arrêt bus 00:04 17:38
17:43 13:43 GOMETZ Giratoire Saint Nicolas Arrêt bus 00:05 17:43
17:58 13:58 NOZAY Les Hameaux Arrêt bus 00:15 17:58

01:13 26200
Journée 51600

29/06/2012 7/18 27-6 - NOZAY Hameaux



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 8/18 27-6 - NOZAY Hameaux



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 9/18 27-6 - NOZAY Hameaux



Circuit n° 27-7 MASSY Fustel
v01 - 04 septembre 2012 Ecoles Sainte Jeanne d'Arc et Saint Eugène

ALLER
LMCJV Commune Arrêt Temps Voyage Distance
07:58 MASSY Lycée Fustel de Coulanges Arrêt bus 07:58
08:00 MASSY Gare de Massy Palaiseau C Arrêt bus Gare Routière Vilmorin 00:02 08:00
08:03 MASSY Les Ruelles Arrêt bus 00:03 08:03
08:06 MASSY Président Allende Arrêt bus 00:03 08:06
08:10 IGNY Rond-Point des Vallées Rond-point devant Restaurant 00:04 08:10
08:15 MASSY Rond-Point du Pileu Arrêt bus 00:05 08:15
08:30 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 00:15 08:30
08:40 PALAISEAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 00:10 08:40

00:42 9300

RETOUR
LM JV C Commune Arrêt
16:40 12:40 PALAISEAU Ecole JDA (Mise en place) Devant école 12:40
16:45 12:45 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 00:05 12:45
16:55 12:55 PALAISEAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 00:10 12:55
17:05 13:05 MASSY Rond-Point du Pileu Arrêt bus 00:10 13:05
17:07 13:07 IGNY Rond-Point des Vallées Rond-point devant Restaurant 00:02 13:07
17:09 13:09 MASSY Président Allende Arrêt bus 00:02 13:09
17:11 13:11 MASSY Les Ruelles Arrêt bus 00:02 13:11
17:12 13:12 MASSY Gare de Massy Palaiseau C Arrêt bus Gare Routière Vilmorin 00:01 13:12
17:15 13:15 MASSY Lycée Fustel de Coulanges Arrêt bus 00:03 13:15

00:35 8800
Journée 18100

29/06/2012 10/18 27-7 - MASSY Fustel



29/06/2012 11/18 27-7 - MASSY Fustel



29/06/2012 12/18 27-7 - MASSY Fustel



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

Circuit n° 27-7 MASSY Fustel
v01 - 04 septembre 2012 Ecoles Sainte Jeanne d'Arc et Saint Eugène

ALLER
LMCJV Commune Arrêt Temps Voyage Distance
08:02 MASSY Rond-Point du Pileu 08:02
08:05 PALAISEAU Marché du Pileu / Sablière Arrêt bus Marché du Pileu 00:03 08:05
08:08 PALAISEAU Estiennes d'Orves Arrêt bus 00:03 08:08
08:10 PALAISEAU Ecole Polytechnique / Poste de garde Poste de garde 00:02 08:10
08:13 PALAISEAU Parc d'Ardenay Arrêt bus 00:03 08:13
08:14 PALAISEAU Maurice Berteaux / Le Verger Arrêt bus 00:01 08:14
08:30 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 00:16 08:30
08:40 PALAISEAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 00:10 08:40

00:38 9900

RETOUR
LM JV C Commune Arrêt
16:40 12:40 PALAISEAU Ecole JDA (Mise en place) Devant école 12:40
16:45 12:45 PALAISEAU Ecole JDA Devant école 00:05 12:45
16:55 12:55 PALAISEAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 00:10 12:55
17:04 13:04 PALAISEAU Maurice Berteaux / Le Verger Arrêt bus 00:09 13:04
17:06 13:06 PALAISEAU Parc d'Ardenay Arrêt bus 00:02 13:06
17:11 13:11 PALAISEAU Ecole Polytechnique / Poste de Garde Poste de garde 00:05 13:11
17:14 13:14 PALAISEAU Estiennes d'Orves Arrêt bus 00:03 13:14
17:17 13:17 PALAISEAU Marché du Pileu / Sablière 00:03 13:17

00:37 9900
Journée 19800

29/06/2012 13/18 27-7 - MASSY Pileu



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 14/18 27-7 - MASSY Pileu



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 15/18 27-7 - MASSY Pileu



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

Circuit n° 27-8 IGNY Mairie
v01 - 04 septembre 2012 Ecoles Sainte Jeanne d'Arc et Saint Eugène

ALLER
LMCJV Commune Arrêt Temps Voyage Distance
07:19 IGNY Mairie d'Igny Arrêt bus 7:19
07:34 BIEVRES Gare de Bièvres SNCF Arrêt bus Place de la Gare 00:15 7:34
07:39 SACLAY Parc de Diane Arrêt bus 00:05 7:39
07:43 SACLAY Gymnase Arrêt bus 00:04 7:43
07:51 SACLAY Mairie de Saclay Arrêt bus 00:08 7:51
07:56 VAUHALLAN Mairie de Vauhallan Arrêt bus 00:05 7:56
07:59 VAUHALLAN Les Castors Arrêt bus 00:03 7:59
08:06 IGNY Ferme Arrêt bus 00:07 8:06
08:10 IGNY République / Rhin et Danube Arrêt 1 avenue de la République 00:04 8:10
08:30 PALAISEAU Ecole JDA Devant l'école 00:20 8:30
08:40 PALAISEAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 00:10 8:40

01:21 20300

RETOUR
LM JV C Commune Arrêt
16:40 12:40 PALAISEAU Ecole JDA (Mise en place) Devant l'école 12:40
16:45 12:45 PALAISEAU Ecole JDA Devant l'école 00:05 12:45
16:55 12:55 PALAISEAU Ecole SE Arrêt bus Pie Voleuse 00:10 12:55
17:16 13:16 SACLAY Mairie de Saclay Arrêt bus 00:21 13:16
17:20 13:20 VAUHALLAN Mairie de Vauhallan Arrêt bus 00:04 13:20
17:22 13:22 VAUHALLAN Les Castors Arrêt bus 00:02 13:22
17:25 13:25 IGNY Ferme Arrêt bus 00:03 13:25
17:27 13:27 IGNY République / Rhin et Danube Arrêt 1 avenue de la République 00:02 13:27
17:30 13:30 IGNY Mairie d'Igny Arrêt bus 00:03 13:30
17:38 13:38 BIEVRES Gare de Bièvres SNCF Arrêt bus Place de la Gare 00:08 13:38
17:43 13:43 SACLAY Parc de Diane Arrêt bus 00:05 13:43
17:47 13:47 SACLAY Gymnase Arrêt bus 00:04 13:47

01:07 21000
Journée 41300

29/06/2012 16/18 27-8 - IGNY Mairie



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 17/18 27-8 - IGNY Mairie



2012-2013 - JDA & SE - Services conducteurs.xls

29/06/2012 18/18 27-8 - IGNY Mairie


